
 

 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/35                                                                       від 27 жовтня 2023 року 

 

Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Збаразької 

міської територіальної громади 

за 9 місяців 2023 року 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності звіт про виконання 

міського бюджету за 9 місяців 2023 року, керуючись частиною четвертою 

статті 80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 23 пункту 1 статті 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету Збаразької міської 

територіальної громади за 9 місяців 2023 року згідно з додатком: 

      -  за доходами в сумі  289 442 250 гривень 84 копійки, в тому числі за 

доходами загального  фонду міського бюджету – 271 775 724 гривні 86 копійок 

та доходами спеціального фонду міського бюджету – 17 666 525 гривень 

98 копійок; 

 -  за видатками в сумі 259 189 735 гривень 27 копійок, в тому числі за 

видатками загального фонду міського бюджету – 238 316 205 гривень 76 

копійок та видатками спеціального фонду – 20 873 529 гривень 51 копійка. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


